
令和2年6⽉2⽇ 

九州モトクロス選手権 

参加者の皆様へ 

 

【重要】 

2020九州モトクロス選手権シリーズ第4戦 

熊本大会の状況について 

 

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2020年6⽉21⽇（⽇）にHSR九州にて開催を予定しております表題競技会の開催について、昨

今の新型コロナウイルスの感染症の状況と政府・MFJの方針を考慮しつつ、九州一円の特定警

戒都道府県の発令が解除となったことから感染症対策を施したうえでの開催を進めておりま

す。 

しかしながら、今後の状況次第では中止や延期の対応をとる場合もございますので、予めご了

承下さいますようお願い申し上げます。 

 

エントリー受付中です。 

6 ⽉ 1 ⽇（⽉）〜 6 ⽉ 10 ⽇（水） 

 

エントリー先に変更はございません。 

HSR九州 

〒869-1231 熊本県菊池郡大津町平川1500 

電話096-293-1370 

 

今後の情報は、随時下記WEB サイトにてお知らせ致します。 

HSR九州HP（https://www.rms.co.jp/kumamoto/） 

MFJ九州HP（https://www.jmpsa.or.jp/block/kyushu/） 

 

主催者：ホンダセーフティ＆ライディング・プラザ九州 

（HSR 九州） 


